АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015 г                                                                                                        № 63

О внесении изменений  в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кыласовского сельского поселения, утвержденную постановлением  администрации Кыласовского сельского поселения  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» №118 от 22.10.2012 года

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,   постановлением Правительства Пермского края от 11 августа 2010 г № 483-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Кыласовского сельского поселения
Администрация Кыласовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кыласовского сельского поселения, утвержденную постановлением  администрации Кыласовского сельского поселения  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» №118 от 22.10.2012 года
     1.1. Текстовая часть: убрать п.6, добавить п.10(Приложение 1)
     1.2. Графическая часть: убрать поз № 6, добавить поз №10.
     2. Опубликовать постановление в соответствии с Уставом Кыласовского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                   А.И.Горбунов

Приложение 1
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Кыласовского сельского поселения Кунгурского муниципального района Пермского края

	Учетный номер
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество нестационарных торговых объектов
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта /территориальная зона/ район
	Вид объекта
	Вид торговли
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, на период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Глебова Ольга Леонидовна
	Пермский край, Кунгурский район, с.Кыласово
	1
	Пермский край, Кунгурский район, с.Кыласово ул.Ленина
	павильон
	розница
	Продукты питания
	 12
	347
	Администрация Кунгурского муниципального района
	5                     лет

	2
	Павлов Юрий Васильевич
	 Пермский край, Кунгурский район, с.Кыласово
	1
	Пермский край, Кунгурский район, д.Подъельник
	киоск
	розница
	Продукты питания
	12
	 74
	Администрация Кунгурского муниципального района
	5 лет

	3
	Празднечных Наталья Петровна
	Пермский край, Кунгурский район, д.Чувирята
	1
	Пермский край, Кунгурский район, д.Чувирята
	павильон
	розница
	Продукты питания
	 28
	30
	Администрация Кунгурского муниципального района
	5 лет

	4
	Зорина Любовь Сергеевна
	Пермский край,  Кунгурский район,с.Кыласово
	1
	Пермский край, Кунгурский район, с.Кыласово , ул.Ленина
	павильон
	розница
	товары для дома и сада
	 28
	 72
	Администрация Кунгурского муниципального района
	5 лет

	5

	1
	Пермский край, Кунгурский район, с.Кыласово ул.Ленина

	павильон
	розница
	продукты питания
	 30
	120
	Администрация Кунгурского муниципального района
	5 лет

	6
	Исключен постановлением № 63   от30.03.15г

	7

	1
	Пермский край, Кунгурский район, с.Кыласово ул.Ленина
(у перекидного моста)
	павильон
	розница
	продукты питания
	30
	90
	Администрация Кунгурского муниципального района

	8

	1
	Пермский край, Кунгурский район, д.Саркаево
	павильон
	розница
	смешанные товары
	30
	90
	Администрация Кунгурского муниципального района

	9

	1
	Пермский край, Кунгурский район, д.Боровая
	павильон
	розница
	смешанные товары
	30
	90
	Администрация Кунгурского муниципального района

	10
	Дзюрский Бронислав Николаевич
	Пермский край,  Кунгурский район, с.Кыласово ул.Комсомольская
	1
	Пермский край,  Кунгурский район, с.Кыласово ул.Комсомольская
	павильон
	розница
	Ритуальные услуги
	12
	36
	Администрация Кунгурского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЫЛАСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.

2015

г

№

63

О внесении изменений  в С

хему размещения нестационарных

торговых

объектов на территории Кыласовского сельского поселения, утвержденную

постановлением  администрации Кыласовского сельского поселения  «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» №118

от 22.10.2012 года

Руководствуясь

Федеральным законом от

06.10.2006г.

№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоу

правления Российской Федерации»,

постановлением Правительства Пермского края от 11 августа 2010 г № 483

-

п «Об

утверждении порядка разработки и утверждения схемы ра

змещения

нестационарных торговых объектов», Уставом Кыласовского сельского поселения

Администрация Кыласовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести изменения

в

С

хему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Кыласовского сельского

поселения, утвержденную постановлением

администрации Кыласовского сельского поселения  «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов» №118 от 22.10.2012 года

1.1. Текстовая часть: убрать п.6, добавить п.10

(Приложение 1)

1.2.

Графическая часть: убрать поз № 6, добавить поз №10.

2. Опубликовать постановление в соответствии с Уставом Кыласовского

сельского поселения.

3

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

А.И.Горбунов